-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR VENETO

COMUNICATO UFFICIALE N. 225 DEL 09/03/2025

UFFICIO GARE N. 85

Under 15 Maschile Gold

Orologio - Orologio

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR VENETO
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone CENTRO

ENERGYBAM

JOLLY BASKET
WELSEA Roncaglia
ONGARATO Mirano
BASKET RIVIERA
PRO PACE MORTISE
HORUS Padova
BASKET CONSELVE

0 N O U~ WN P

Note:

16
16
16
16
16
16
16
16

973
1109
1066

846

905
1062

985

844

747
930
1024
836
961
1131
1045
1116

O OO0 ooooo X

PUNTI
28
24
22
16
14
12
12

CR VENETO

30174VENEZIA - Via del Gazzato, 4
Tel 041-982990 - Fax 041.989227



