## FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

## COMUNICATO UFFICIALE N. 225 DEL 09/03/2025

## **UFFICIO GARE N. 85**

Under 15 Maschile Gold

Orologio - Orologio

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR VENETO

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

## **Girone CENTRO**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	ENERGYBAM	16	14	2	973	747	0	28
2	JOLLY BASKET	16	12	4	1109	930	0	24
3	WELSEA Roncaglia	16	11	5	1066	1024	0	22
4	ONGARATO Mirano	16	8	8	846	836	0	16
5	BASKET RIVIERA	16	7	9	905	961	0	14
6	PRO PACE MORTISE	16	6	10	1062	1131	0	12
7	HORUS Padova	16	6	10	985	1045	0	12
8	BASKET CONSELVE	16	0	16	844	1116	0	0

Note: